学科長会議事要旨

 日 時  平成２８年８月１８日（木） 午前 ９時３１分 開会

                    午前１０時００分 閉会

 場 所  ＧＳＥコモン・イースト会議室２（５階）

 出席者  田中工学部長、馬場口教育研究評議員

      神戸、澁谷、澤木 各副研究科長

      福﨑、矢野、中前、矢吹、多田 各学科長

      桑畑、田中、渡部、加賀、青木 各室長

      谷田（情報）

欠席者  尾﨑副研究科長

 陪席者  小田事務部長

岩谷総務課長、後経理課長、吉岡教務課長

      辰巳総務課課長補佐、村上教務課課長補佐

      林研究協力室嘱託職員、前原総務課庶務係長

議 事

（報告事項）

 １．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

 ２．世界適塾入試学生募集要項について

世界適塾入試学生募集要項について、配付資料に基づき説明があった。

３．入学者選抜におけるミスの防止に向けた緊急点検について

入学者選抜におけるミスの防止に向けた緊急点検について、配付資料に基づき説明があった。

（協議事項）

 １．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

 ２．実習生の受入れについて

実習生の受入れについて、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

終了に先立ち、組織再編に係る検討状況について説明があった。

 ○ 次回の学科長会は、平成２８年１０月６日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上